АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024 № 3682
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Мытищи Московской области от 27.06.2024 № 3494
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Мытищи Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации городского округа Мытищи                       от 27.06.2024 № 3494 «Об установлении публичного сервитута» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Настоящее постановление подлежит обнародованию                                   путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию                                   путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить    на заместителя Главы городского округа Мытищи Московской области                   Я.В. Башлыкова.
И.о. Главы городского округа Мытищи                                               О.А. Сотник